
 

 

 

 

 

 

   

Kategorie:

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Nr. Gewicht SC - P. SC - P. Pl. Leistung Punkte

1 Prechalova Michaela CZE 75 57,7 40,0 45,0 51,0 x 63,59 50,0 58,0 62,0 87,62 107,0 151,21

2

3 Smyth Helen IRL 73 62,2 48,0 50,0 x 50,0 67,02 65,0 69,0 x 69,0 92,49 119,0 159,51

4 Steinbrecher Sonja AUT 69 72,8 42,0 44,0 46,0 55,97 52,0 54,0 56,0 x 65,71 100,0 121,68

5

6 Fairchild Alea BEL 64 67,6 39,0 x 40,0 43,0 54,63 55,0 60,0 x 61,0 77,50 104,0 132,13

7 Fenzl Edith AUT 64 76,9 25,0 27,0 28,0 33,09 35,0 37,0 39,0 46,09 67,0 79,18

8

9 Tserendorj Oyunchimeg MGL 62 94,4 53,0 55,0 60,0 64,92 70,0 75,0 80,0 86,56 140,0 151,48

10 Forbes Trisha SCO 62 75,7 30,0 33,0 35,0 41,70 40,0 46,0 50,0 59,58 85,0 101,28

11 Dettenkofer Angelika GER 63 57,8 27,0 29,0 31,0 x 40,93 32,0 34,0 36,0 50,81 65,0 91,74

12 IP  Wing-Yuk HKG 61 61,0 21,0 x 21,0 23,0 x 28,52 25,0 30,0 35,0 47,54 56,0 76,06

13

14 Pfeiffer Friederike AUT 52 65,7 42,0 44,0 45,0 58,19 55,0 58,0 60,0 77,59 105,0 135,78

15 McSwain Dagmar AUT 44 56,3 27,0 29,0 x 29,0 41,74 37,0  39,0 40,0 x 56,13 68,0 97,87
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Kategorie:

Geb.- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Gewicht SC - P. SC - P. Leistung Punkte Pl.

1 Svrckova Laura SVK 2005 32,52 12,0 15,0 17,0 41,49 17,0 21,0 23,0 x 51,25 38,0 92,74 1

2 Steiner Victoria AUT 2003 42,96 15,0 18,0 20,0 36,28 20,0 24,0 26,0 47,16 46,0 83,44 2

1. Grigoriu  Maria Luana ROM 2000 57,27 60,0 63,0 65,0 x 89,49 74,0 77,0 80,0 x 109,38 140,0 198,87 1

2. Fischer Sarah AUT 2000 57,90 62,0 66,0 x 66,0 x 87,40 73,0 77,0 80,0 x 108,55 139,0 195,95 2

3. Zronkova Nikola CZE 2000 38,88 25,0 27,0 29,0 x 54,15 34,0 36,0 x 36,0 x 68,19 61,0 122,34 3

4. McLane  Alice SCO 2002 32,08 20,0 22,0 24,0 x 54,68 24,0 26,0 27,0 67,11 49,0 121,79 4

5. Mikusova Laura SVK 2002 41,69 25,0 28,0 30,0 x 52,33 32,0 x 32,0 35,0 65,42 63,0 117,75 5

6. Zronkova Daniela CZE 2001 40,85 25,0 x 25,0 26,0 49,54 32,0 35,0 x 35,0 66,69 61,0 116,23 6

7. Jelenova Vaclava CZE 2001 67,20 31,0 35,0 38,0 48,45 41,0 45,0 48,0 61,20 86,0 109,65 7

10. 05. 2013
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Kategorie:

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Nr. Gewicht SC - P. SC - P. Leistung Punkte

48 kg

1. Nestakova Simona SVK 99 44,90 25,0 27,0 31,0 x 47,01 36,0 38,0 40,0 69,65 67,0 116,66

Kat. 53 kg

1. Veznikova Veronika CZE 90 51,50 58,0 62,0 x 62,0 x 89,55 70,0 72,0 74,0 x 111,17 130,0 200,72

2. Will Colette SCO 92 50,00 52,0 x 53,0 55,0 x 83,88 70,0 73,0 x 73,0 115,53 126,0 199,41

3. Craig Alexandria IRL 85 51,80 54,0 56,0 58,0 89,13 67,0 69,0 71,0 x 106,03 127,0 195,16

4. Gulam Noorin ENG 95 52,90 49,0 x 50,0 53,0 80,07 63,0 70,0 x 71,0 x 95,17 116,0 175,24

5. Al Haddad Amna UAE 89 52,90 32,0 x 35,0 38,0 57,41 48,0 50,0 x 51,0 x 72,51 86,0 129,92

6. Brown Jill SCO 81 52,90 33,0 36,0 38,0 x 54,39 42,0 45,0 47,0 x 67,98 81,0 122,37

Kat. 58 kg

1. Sararakova Terezia SVK 91 57,6 60,0 65,0 68,0 96,22 82,0 85,0 x 85,0 x 116,03 150,0 212,25

2. Panjavi Shila ENG 91 57,0 61,0 x 62,0 65,0 x 88,41 79,0 83,0 85,0 121,21 147,0 209,62

3. Kerr Vicki ENG 79 57,6 60,0 63,0 65,0 x 89,15 76,0 78,0 x 78,0 x 107,54 139,0 196,69

4. Geröly  Lilla HUN 95 58,0 57,0 60,0 x 60,0 84,47 74,0 78,0 x 78,0 x 104,18 134,0 188,65

5. Yu  Weili HKG 83 56,3 60,0 x 60,0 x 60,0 86,36 70,0 80,0 x 80,0 x 100,75 130,0 187,11

6. McGlynn IRL 87 57,4 42,0 x 42,0 45,0 x 59,59 63,0 66,0 68,0 96,47 110,0 156,06

7. MacIntosh Nicole SCO 94 54,60 40,0 43,0 x 43,0 63,36 47,0 50,0 x 50,0 x 69,25 90,0 132,61

8. Kubova Miroslava CZE 99 56,20 36,0 39,0 41,0 x 56,21 46,0 51,0 55,0 x 73,50 90,0 129,71

9. Skovajsova  Miriam SVK 99 56,7 36,0 40,0 x 40,0 57,27 42,0 45,0 50,0 x 64,43 85,0 121,70

10. Lokingova Dominika CZE 93 58,00 52,0 x 52,0 x 52,0 x 0,00 58,0 61,0 63,0 88,70 0,0 0,00

Kat. 63 kg

1. Horna Lenka SVK 85 59,4 60,0 64,0 66,0 91,34 80,0 84,0 x 84,0 x 110,71 146,0 202,05

2. Pocs  Reka HUN 98 62,5 60,0 x 60,0 x 60,0 80,16 70,0 75,0 77,0 x 100,20 135,0 180,36

3. Bernd  Franziska GER 98 62,60 35,0 38,0 40,0 53,38 44,0 47,0 50,0 66,73 90,0 120,11

4. Horna Ivana SVK 90 60,4 35,0 38,0 40,0 x 51,97 40,0 44,0 48,0 65,65 86,0 117,62

5. So Wai-Ching HKG 82 59,40 30,0 33,0 36,0 49,82 38,0 43,0 47,0 65,04 83,0 114,86

6. Smyth Sophie SCO 93 60,8 61,0 x 61,0 66,0 x 83,05 80,0 x 80,0 x 80,0 x 0,00 0,0 0,00

10. 05. 2013

Beginn:
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Konkurrenz: 10. Internationaler ASVÖ_NÖ Women Grand Prix am:

Austragungsort: A-2345 Brunn am Gebirge, Sporthalle Ende:

3. 1. 2. 3.
Nr. Name Verein

1. 2.



 

 

 

Kat. 69 kg

1. Bazsö Bianka HUN 88 68,1 80,0 83,0 85,0 x 104,98 100,0 x 101,0 106,0 134,07 189,0 239,05

2. Perdue Natasha WAL 75 68,9 80,0 84,0 89,0 x 105,50 100,0 105,0 107,0 x 131,87 189,0 237,37

3. Pittmann Faye WAL 83 68,1 71,0 75,0 80,0 101,18 96,0 101,0 105,0 x 127,74 181,0 228,92

4. Black Georgie SCO 89 67,6 75,0 x 75,0 80,0 x 95,29 95,0 99,0 102,0 x 125,78 174,0 221,07

5. Ranalvosova Marie MRI 90 67,2 70,0 76,0 x 76,0 96,91 85,0 x 85,0 91,0 x 108,38 161,0 205,29

6. Polgar Mirijam HUN 96 68,1 69,0 72,0 74,0 x 91,07 83,0 87,0 89,0 112,57 161,0 203,64

7. Kruljac Mihaela CRO 84 67,3 65,0 70,0 72,0 x 89,17 85,0 89,0 91,0 x 113,38 159,0 202,55

8. Stevenson Evelyn ENG 87 67,9 65,0 68,0 x 68,0 x 82,36 87,0 x 87,0 90,0 114,03 155,0 196,39

9. Svecova Julie CZE 84 66,2 65,0 70,0 73,0 x 90,09 78,0 82,0 85,0 x 105,53 152,0 195,62

10. Nolan Laura IRL 80 68,1 50,0 52,0 54,0 68,30 71,0 75,0 77,0 x 94,86 129,0 163,16

11. Dietachmayer Malin AUT 91 66,2 55,0 58,0 60,0 x 74,65 68,0 x 68,0 71,0 x 87,52 126,0 162,17

12. Vancurova Jaroslava CZE 93 68,1 40,0 45,0 48,0 60,71 50,0 55,0 60,0 x 69,56 103,0 130,27

13. Srnakova  Dominika SVK 87 67,5 38,0 42,0 45,0 57,22 50,0 55,0 58,0 x 69,94 100,0 127,16

14. Hofegger  Jessica AUT 97 67,0 40,0 44,0 47,0 x 56,21 48,0 51,0 54,0 x 65,15 95,0 121,36

Kat. 75 kg

1. Trojcakova  Lucia SVK 81 73,7 85,0 88,0 91,0 109,99 102,0 107,0 112,0 x 129,33 198,0 239,32

2. Gogorova Elenora SVK 90 70,3 75,0 x 75,0 79,0 x 93,09 100,0 104,0 x 105,0 x 124,12 175,0 217,21

3. Spindler Christina GER 95 71,6 77,0 79,0 x 80,0 98,26 91,0 93,0 95,0 116,68 175,0 214,94

4. Wegner Melissa AUT 89 70,8 55,0 x 55,0 58,0 x 67,99 65,0 70,0 73,0 x 86,53 125,0 154,52

5. Deegan  Holly IRL 88 73,3 50,0 x 50,0 54,0 x 60,62 70,0 74,0 76,0 92,13 126,0 152,75

6. Stammer  Ariane GER 92 72,1 49,0 52,0 54,0 66,06 60,0 63,0 66,0 x 77,07 117,0 143,13

7. Szencinava Livie CZE 84 69,5 43,0 46,0 49,0 61,23 60,0 64,0 x 69,0 x 74,97 109,0 136,20

8. Engel  Saskia GER 98 71,20 35,0 38,0 41,0 50,52 45,0 49,0 54,0 66,53 95,0 117,05



 

 

Geb.- Körper Zweik. Ges. SC

Jahr Gewicht Leistung Punkte

1. Trojcakova  Lucia SVK 81 73,7 198,0 239,32

2. Bazsö Bianka HUN 88 68,1 189,0 239,05

3. Perdue Natasha WAL 75 68,9 189,0 237,37

4. Pittmann Faye WAL 83 68,1 181,0 228,92

5. Black Georgie SCO 89 67,6 174,0 221,07

6. Gogorova Elenora SVK 90 70,3 175,0 217,21

7. Spindler Christina GER 95 71,6 175,0 214,94

8. Sararakova Terezia SVK 91 57,6 150,0 212,25

9. Panjavi Shila ENG 91 57,0 147,0 209,62

10. Ranalvosova Marie MRI 90 67,2 161,0 205,29

11. Polgar Mirijam HUN 96 68,1 161,0 203,64

12. Kruljac Mihaela CRO 84 67,3 159,0 202,55

13. Horna Lenka SVK 85 59,4 146,0 202,05

14. Veznikova Veronika CZE 90 51,50 130,0 200,72

15. Will Colette SCO 92 50,00 126,0 199,41

16. Kerr Vicki ENG 79 57,6 139,0 196,69

17. Stevenson Evelyn ENG 87 67,9 155,0 196,39

18. Svecova Julie CZE 84 66,2 152,0 195,62

19. Craig Alexandria IRL 85 51,80 127,0 195,16

20. Geröly  Lilla HUN 95 58,0 134,0 188,65

21. Yu  Weili HKG 83 56,3 130,0 187,11

22. Pocs  Reka HUN 98 62,5 135,0 180,36

23. Gulam Noorin ENG 95 52,90 116,0 175,24

24. Nolan Laura IRL 80 68,1 129,0 163,16

25. Dietachmayer Malin AUT 91 66,2 126,0 162,17

26. McGlynn IRL 87 57,4 110,0 156,06

27. Wegner Melissa AUT 89 70,8 125,0 154,52

28. Deegan  Holly IRL 88 73,3 126,0 152,75

29. Stammer  Ariane GER 92 72,1 117,0 143,13

30. Szencinava Livie CZE 84 69,5 109,0 136,20

31. MacIntosh Nicole SCO 94 54,60 90,0 132,61

32. Vancurova Jaroslava CZE 93 68,1 103,0 130,27

33. Al Haddad Amna UAE 89 52,90 86,0 129,92

34. Kubova Miroslava CZE 99 56,20 90,0 129,71

35. Srnakova  Dominika SVK 87 67,5 100,0 127,16

36. Brown Jill SCO 81 52,90 81,0 122,37

37. Skovajsova  Miriam SVK 99 56,7 85,0 121,70

38. Hofegger  Jessica AUT 97 67,0 95,0 121,36

39. Bernd  Franziska GER 98 62,60 90,0 120,11

40. Horna Ivana SVK 90 60,4 86,0 117,62

41. Engel  Saskia GER 98 71,20 95,0 117,05

42. Nestakova Simona SVK 99 44,90 67,0 116,66

43. So Wai-Ching HKG 82 59,40 83,0 114,86

44. Lokingova Dominika CZE 93 58,00 0,0 0,00

45. Smyth Sophie SCO 93 60,8 0,0 0,00

Nr. Name Verein


